
reg. číslo 
projektu

Žadatel
Název projektu

Požadovaná výše 
finan ční podpory 

konečn
ý počet 
bodů

konečný 
počet 

bodů s 
IPRM

Schválená  výše 
finan ční podpory

Výše krácení Stav projektu

1
CZ.1.07/3.2.06/03.

0019
OMNI TEMPORE o.p.s.

Network - specializační, odborná síť k 
podpoře dalšího vzdělávání a 

konkurenceschopnosti Ústeckého 
kraje

4 999 750,80 90,50 90,50 3 852 617,40 1 147 133,40 doporučen k 
financování

2
CZ.1.07/3.2.06/03.

0036
ELVIJA s.r.o.

Shadowing program pro vzdělávací 
instituce v Ústeckém kraji 3 649 386,00 88,00 88,00 3 649 386,00 0,00 doporučen k 

financování

3
CZ.1.07/3.2.06/03.

0033
Informační  technologie 

o.s.
Otevírání nových obchodních trhů 3 560 355,00 80,00 88,00 3 131 425,00 428 930,00 doporučen k 

financování

4
CZ.1.07/3.2.06/03.

0028
A-PACK CZ s.r.o.

Vzdělávání lektorů autoškol - 
motocykl 3 128 534,00 85,00 85,00 3 128 534,00 0,00 doporučen k 

financování

5
CZ.1.07/3.2.06/03.

0039
KOMORA s.r.o.

Predikce budoucích kvalifikačních 
potřeb trhu práce 4 002 437,28 83,50 83,50 3 653 865,28 348 572,00 doporučen k 

financování

6
CZ.1.07/3.2.06/03.

0020
Okresní hospodářská 
komora v Chomutově

Společenská odpovědnost firem v 
Ústeckém kraji 4 907 143,36 82,50 82,50 4 057 278,96 849 864,40 doporučen k 

financování

7
CZ.1.07/3.2.06/03.

0044
BrusTech s.r.o.

E-learning jako nástroj pro rychlé 
zvýšení odborných znalostí 3 067 674,32 81,50 81,50 2 841 878,96 225 795,36 doporučen k 

financování

8
CZ.1.07/3.2.06/03.

0030
TEACH TEAM s.r.o.

Zvyšování odborných kompetencí 
zaměstnanců pracujících s dřevinami 1 999 779,04 81,00 81,00 1 692 979,04 306 800,00 doporučen k 

financování

alokace na výzvu : 55 000 000 K č

Oblast podpory 3.2 Podpora nabídky dalšího vzd ělávání v Ústeckém kraji

3. výzva 

Stránka 1 z 2

8 0030
TEACH TEAM s.r.o.

zaměstnanců pracujících s dřevinami 1 999 779,04 81,00 81,00 1 692 979,04 306 800,00 financování

9
CZ.1.07/3.2.06/03.

0034
Okresní hospodářská 

komora Most
Rozvoj znalostního potenciálu 

odborných pracovníků 3 678 060,00 79,50 79,50 2 795 231,20 882 828,80 doporučen k 
financování

10
CZ.1.07/3.2.06/03.

0022

ForAgria - vzdělávací 
středisko lesnictví a 
zemědělství, o.p.s.

Od učitele k lektorovi dalšího 
vzdělávání 4 143 487,87 79,00 79,00 2 816 579,76 1 326 908,11 doporučen k 

financování

11
CZ.1.07/3.2.06/03.

0038
Okresní hospodářská 
komora v Litoměřicích

Fyziologické reakce a 
konkurenceschopnost 4 441 238,80 78,50 78,50 3 132 288,40 1 308 950,40 doporučen k 

financování

12
CZ.1.07/3.2.06/03.

0023
Okresní hospodářská 

komora Louny
Vytváření výukových modulů pro 
investory v průmyslových zónách 4 508 744,60 78,00 78,00 3 089 464,20 1 419 280,40 doporučen k 

financování

13
CZ.1.07/3.2.06/03.

0045
ASISTA,  s.r.o.

Kryštof - moderní IT technologie ve 
vzdělávání v oblasti cestovního ruchu 4 991 902,24 77,50 77,50 4 298 942,96 692 959,28 doporučen k 

financování

14
CZ.1.07/3.2.06/03.

0027
Rozvoj ústeckého regionu 

RUR o.s.
Strategie pro řešení recese z pohledu 

zaměstnanců 1 691 884,00 70,00 77,00 1 546 744,00 145 140,00 doporučen k 
financování

15
CZ.1.07/3.2.06/03.

0012

Střední zdravotnická škola 
a Obchodní akademie, 
Rumburk, příspěvková 

organizace

Řízení zdravotnických organizací 4 676 563,20 76,50 76,50 3 783 268,80 893 294,40 doporučen k 
financování

16
CZ.1.07/3.2.06/03.

0024
IT4CARE, o.p.s.

Marketingová komunikace jako 
nástroj rozvoje kompetencí 

zaměstanců podniku
4 087 598,16 75,50 75,50 3 391 870,16 695 728,00 doporučen k 

financování

17
CZ.1.07/3.2.06/03.

0048
Building & Law , spol. s r.o.

Building & Law - profesní vzdělávání 
moderně a efektivně 4 887 898,96 74,00 74,00 0,00 nedoporučen k 

financování

18
CZ.1.07/3.2.06/03.

0015
English Menu, s.r.o.

Tvorba a ověření e-learningového 
kurzu anglického jazyka 1 465 358,22 72,00 72,00 0,00 nedoporučen k 

financování

19
CZ.1.07/3.2.06/03.

0018

Soukromá podřipská 
střední odborná škola a 
střední odborné učiliště 

o.p.s.

Tvorba vzdělávacího programu 
Operátor skladování 4 991 825,22 72,00 72,00 0,00 nedoporučen k 

financování

20
CZ.1.07/3.2.06/03.

0043
Vzdělávací a rekreační 
centrum Lesná, o.p.s.

E-learningem k rozvoji horských 
oblastí 4 246 418,56 72,00 72,00 3 328 495,62 917 922,94 doporučen k 

financování

54 190 849,74 11 590 107,49

21
CZ.1.07/3.2.06/03.

0001
Integra-IT a.s.

Nové b-learningové kurzy jako nástroj 
prohlubování kvalifikace IT odborníků 4 836 606,08 71,50 71,50 nedoporučen k 

financování21 0001
Integra-IT a.s. prohlubování kvalifikace IT odborníků 

Ústeckého kraje
4 836 606,08 71,50 71,50 financování

Stránka 1 z 2



22
CZ.1.07/3.2.06/03.

0026
EP Consult, s.r.o.

Profesní rozvoj lektorů vzdělávání 
dospělých pro výuku odborných 

předmětů v anglickém jazyce
4 603 522,20 71,50 71,50 nedoporučen k 

financování

23
CZ.1.07/3.2.06/03.

0049

Střední škola energetická a 
stavební, Chomutov, Na 

Průhoně 4800, 
příspěvková organizace

Odborným vzděláváním proti krizi 1 715 138,72 71,50 71,50 nedoporučen k 
financování

24
CZ.1.07/3.2.06/03.

0021
HIGH VOLTAGE s.r.o.

E-Learning - moderní nástroj 
vzdělávání pro perspektivní obory 

elektro a IT
4 886 777,24 71,00 71,00 nedoporučen k 

financování

25
CZ.1.07/3.2.06/03.

0005
TRESPORT

Revitalizace krajiny Ústeckého kraje 
po báňské činnosti 4 190 180,00 70,00 70,00 nedoporučen k 

financování

26
CZ.1.07/3.2.06/03.

0013

Vyšší odborná škola 
ekonomická, sociální a 
zdravotnická, Obchodní 

akademie, Střední 
pedagogická škola a 

Vývoj a ověření vzdělávacího 
mezioborového programu 

Jednoznačná identifikace pacienta
4 673 874,16 70,00 70,00 nedoporučen k 

financování

27
CZ.1.07/3.2.06/03.

0029
Občanské sdružení 

COGNITIO
Efektivní výuka účastníků dalšího 

vzdělávání ve věkové kategorii 50+ 1 771 664,84 70,00 70,00 nedoporučen k 
financování

28
CZ.1.07/3.2.06/03.

0003
Skřivánek s.r.o.

Rozšířením kvalifikace lektorů v 
Ústeckém kraji ke zlepšení nabídky 

dalšího vzdělávání
2 598 053,20 69,00 69,00 nedoporučen k 

financování

29
CZ.1.07/3.2.06/03.

0002
RENTEL a.s.

Další vzdělávání pracovníků 
poskytovatelů sociálních služeb a 

pracovníků úřadů, kteří působí v oblasti 
sociální integrace osob pocházejících z 

prostředí sociálního vyloučení

2 673 998,00 68,50 68,50 nedoporučen k 
financování

30
CZ.1.07/3.2.06/03.

0042

Střední zdravotnická škola, 
Chomutov, Palackého 3, 
příspěvková organizace

Vzděláním k lepší kvalitě života 1 797 845,66 67,00 67,00 nedoporučen k 
financování

31
CZ.1.07/3.2.06/03.

0006
PRO-BIO Svaz 

ekologických zemědělců
Provozování biorestaurací a 

ekoagroturistika
2 122 706,72 64,00 vyřazen při věcném 

hodnocení

32
CZ.1.07/3.2.06/03.

0031

Vyšší odborná škola 
zdravotnická a Střední škola 

zdravotnická, Ústí nad 
Labem,Palachova 35, 

příspěvková organizace

Zvýšení konkurenceschopnosti v oblasti 
ICT se zaměřením na zdravotnické 

informační systémy pro účastníky dalšího 
vzdělávání

4 082 800,00 53,00 vyřazen při věcném 
hodnocení

33
CZ.1.07/3.2.06/03.

0007
M.C.TRITON, spol. s r.o.

Snižováním nákladů pomohu 
zaměstnavateli, ale především 

sobě!
3 748 451,25 52,50 vyřazen při věcném 

hodnocení

CZ.1.07/3.2.06/03. Nové přístupy dalšího vzdělávání vyřazen při věcném 

Stránka 2 z 2

34
CZ.1.07/3.2.06/03.

0046
INTELLI s.r.o.

Nové přístupy dalšího vzdělávání 
elektrotechniků v praxi

3 611 720,40 46,00 vyřazen při věcném 
hodnocení

35
CZ.1.07/3.2.06/03.

0004
ALMA VIS o.s.

Vzdělávání k rozvoji drobného 
zemědělství v obcích Ústeckého 

kraje
4 718 300,00

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

36
CZ.1.07/3.2.06/03.

0008
LEGRO PLUS s.r.o.

Další profesní vzdělávání strážníků 
obecních a městských policií v 

Ústeckém kraji
2 520 152,43

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

37
CZ.1.07/3.2.06/03.

0009
CHRÁNÍME s.r.o. Strážný Ústeckého kraje 3 045 680,77

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

38
CZ.1.07/3.2.06/03.

0010
Evropská rozvojová 

agentura, s.r.o.
Jak na inovace v cestovním ruchu 3 276 358,50

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

39
CZ.1.07/3.2.06/03.

0011
PETALON GROUP

Další vzdělávání úředníků 
samosprávných celků vedoucí ke 

zvýšení efektivity úřadu
2 062 521,06

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

40
CZ.1.07/3.2.06/03.

0014
ČESKÁ ZEMĚDĚLSKÁ 
UNIVERZITA V PRAZE

Inovace celoživotního vzdělávání 3 061 190,93
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

41
CZ.1.07/3.2.06/03.

0016
Agentura Parole s.r.o. Handicap může být výhoda 4 999 983,96

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

42
CZ.1.07/3.2.06/03.

0017

CENTRUM PRO 
STUDIUM VYSOKÉHO 

ŠKOLSTVÍ, v.v.i.
Finanční gramnotnost on-line 3 140 164,08

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

43
CZ.1.07/3.2.06/03.

0025
G2 studio s.r.o.

Vzdělávací systém napomáhající k 
péči o historické památky v Ústeckém 

kraji
3 936 029,76

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

44
CZ.1.07/3.2.06/03.

0032
ACADEMIA IREAS, o.p.s. Moderní komunikace 2 970 726,70

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

45
CZ.1.07/3.2.06/03.

0035

INSTITU OBCHODU A 
CESTOVNÍHO RUCHU 

s.r.o.

Prohloubení znalostí pracovníků 
hotelů a hotelových wellnes provozů 

v Ústeckém kraji
2 048 251,98

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

46
CZ.1.07/3.2.06/03.

0037

Gymnázium, Chomutov, 
Mostecká 3000, 

příspěvková organizace

Jazyky ryhcle a efektivně! Nabídka 
dalšího jazykového vzdělávání na 

Chomutovsku
4 091 666,52

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

47
CZ.1.07/3.2.06/03.

0040
SENTIA  spol. s r.o.

Jazykové další vzdělávání pro 
zdravotnictví v Ústeckém kraji

4 754 118,48
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

48
CZ.1.07/3.2.06/03.

0041
Kanu system s.r.o.

Manažerské a koučinkové dovednosti 
důležité pro všechny? Ano!

3 259 284,61
vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

49
CZ.1.07/3.2.06/03.

0047
Občanské sdružení 

COGNITIO
Posílení mentálních schopností - 

úspěšnější život v 21. století
1 910 259,28

vyřazen při 
hodnocení 
přijatelnosti

174 234 067,16174 234 067,16

Stránka 2 z 2


